בשעה 2:12 בלילה, עבר הקטין עם הרכב הגנוב במעבר חוצה שומרון אל עבר שטחי האזור ובהמשך מסר את הרכב הגנוב לידי אבו אחמד בא-ראם. בגין חלקו קיבל הקטין מאבו אחמד 1,000 ₪.

בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירה של קשירת קשר לבצע פשע, פריצה לרכב בכוונה לגנוב בצוותא חדא וגניבת רכב בצוותא חדא, לפי סעיפים 499(א)(1), 413+29(א) ו-413+29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ועבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**").

**אישום 2** מתאר כי ביום 30.9.22, חנה ניר יצחק סער את רכבה של אמו מסוג מזדה 3 הנושא לוחית זיהוי שמספרה 25-590-30 ברחוב שמואל לופו 10 בירושלים.

ביום 1.10.22, עובר לשעה 2:26, במסגרת הקשר ולשם קידומו, אסף הנאשם את אמיר ואת הקטין, כאשר מג'ד יושב לצדו, בסמוך למעבר קלנדיה בצפון ירושלים.

פיצוי לכל אחד מהמתלוננים ע"ת 1-4, בסך 1,000 ₪.**
- 5. הנאשם מתחייב בסך 5,000 ₪, שלא לעבור כל עבירת רכוש, וזאת תוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר. הנאשם הבין התחייבות זו והסכים לה.**
- 6. המוצגים יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת רשם המוצגים.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

**ניתן היום, כ"ז תמוז תשפ"ג, 16 יולי 2023, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.**